
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA 
“PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL” 

CNPJ. 76.167.733/0001-87 
                      Av  Manoel Ribas, 520– Fone (Fax) (043)– 3548-1018 – CEP 84290-000 – 

Sapopema –Paraná 
E-MAIL: meioambientesapopema@yahoo.com.br   

           SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MEIO AMBIENTE 
 

PORTARIA Nº 24/2018 

 

                                                  Sumula: Constitui Coordenadoria para I 
CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE TURISMO 
de Sapopema/PR e, dá outras 
providencias. 

 

   O Sr. Miguel Augusto Golono, Secretário Municipal de Turismo e 
Meio Ambiente de Sapopema-PR, no uso de suas atribuições legais e nos termos do 
Decreto nº 0191 de 11 de Novembro de 2013, pela presente. 

 

   Resolve: 

   Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria 
da I Conferência Municipal de Turismo de SAPOPEMA-PR. 

- Ângela Camargo dos Santos 

- Augusto Gonçalves dos Santos Junior 

- Dionel José Costa Mello 

- Hélida Fátima Santin 

- Jonas Godeny 

- Miguel Augusto Golono 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Sapopema, 30 de outubro de 2018. 

 

 

Miguel Augusto Golono 
Secretario Municipal de  

Turismo e Meio Ambiente  


